
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 21.03.2017 № 94
м. Золотоноша

Про надання дозволу на відчуження та дарування частин будинку
від імені малолітнього

Розглянувши заяву Петренко В.О. (17.03.2017 № 106) щодо надання
дозволу на продаж 7/100 частин будинку по вул. Обухова, 66-б, які належать
малолітньому Петренку Р.Л., враховуючи рішення комісії з питань захисту прав
дитини від 17.03.2017 та додані документи, захищаючи права та інтереси дітей,
керуючись п. 4 „б” ст. 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Надати дозвіл Петренко Валентині Олександрівні на відчуження від імені
малолітнього Петренка Рустама Леонідовича, 24.09.2004 р.н., 7/100 частин
будинку № 66-б по вул. Обухова після оформлення на його ім’я договору
дарування частини будинку № 72 по вул. Монастирській не меншої площі.

2. Уповноважити представника Органу опіки та піклування Золотоніської
міської ради Ізгагіну І.С. представляти інтереси малолітнього Петренка Р.Л. під
час укладення на його ім’я договору дарування частини будинку № 72 по
вул. Монастирській.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Суддю С.В. та службу у справах дітей, молоді та спорту
(Харін В.Г.).

Міський голова В.О. Войцехівський

Харін 52073


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я






